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S32-LS16-C4
Numéro d'article S32-LS16-C4
Fabricant INSIDE

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

S32-LS16-C4 Price

Informations techniques de S32-LS16-C4

S32-LS16-C4 INSIDE

6228 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Référence fabricant S32-LS16-C4
Fabricant INSIDE
Paquet / cas
QFN32
garantie 100% Perfect Functions
Paiement
Port HongKong

Catégorie

La description

Quantité disponible

Condition

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

S32-LS16-C4 Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)
S32-LS16-C4 INSIDE
6228

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

S32-LS16-C4 6228 pcs Nouveau et original en stock, Trouver S32-LS16-C4 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
S32-LS16-C4 avec garantie et confiance. RFQ S32-LS16-C4: Info@Ariat-Tech.com

Pieces connexes S32-LS16-C4
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La description

DIODE SCHOTTKY 200V 3A DO214AA

SWITCH TOGGLE 3PDT 25A 125V

S3200A Synaptics

S32-LS16-C6 INSIDE

S3202B BGA SYNAPTICS

STRONGHOLD CABLE TIE, 32.09"L (8

S32-LS16-972-DC-C6 INSIDE

S32-LS16-972-DC-C5 INSIDE

S3201 SYNAPTICS

S3202 SYNAPTICS

PLIERS ELEC LONG NOSE 6.86"

S3202B SYNAPTICS

S3203A SYNAPTICS

OPTICAL FIBER FULL LOCK CONNECTO

S3202A Synaptics

SWITCH TOGGLE 3PDT 25A 125V

S3203B SYNAPTICS

STRONGHOLD CABLE TIE, 32.09"L (8

RELAY SSR AC OUT 1CH 0.3A PCB

S3203 SYNAPTICS

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

NKK Switches

Synaptics

INSIDE

SYNAPTICS

Panduit

INSIDE

INSIDE

SYNAPTICS

SYNAPTICS

Swanstrom Tools

SYNAPTICS

SYNAPTICS

Omron Automation & Safety

Synaptics

NKK Switches

SYNAPTICS

Panduit

Crydom

SYNAPTICS

Qte

1000 pcs

500 pcs

5303 pcs

1048 pcs

999 pcs

500 pcs

5000 pcs

14404 pcs

660 pcs

138 pcs

11 pcs

290 pcs

354 pcs

500 pcs

1050 pcs

180 pcs

495 pcs

500 pcs

1000 pcs

1210 pcs

12065F473K4T2A
AR8131M-AL1E-R
CC0805JRX7R0BB332
GAL22V10D-25LJI
LQP02TQ1N1B02D
P6KES6A-T

RT9269PE
S3215C-32.768K
ST7285A5CQ6/CXE

TMP431BDGKR

1KSMBJ150A
BUK655R0-75C
CHB50W-24S05
GRM2165C1H331GA01D
LQPO3TN2N9B04D
PC457LONIPOF
S-8232NCFT-T2-S
S3272-04

STD90GK20

VE-J30-16/F4

6MBI450UE-120
BZT55C4V7-GS08
DS1306E+T&R
HMC681LP5ETR
MC33907NAE
PQ1U501M2ZPH
S32-LS16-972-DC-C5
S3282LCF0B
STP185N10F3

VI-260-65

7MBI100U4E120

BZX84C2V7-GS08

ECE1117-Y3-1-TR

IRU3004CWTRPBF.

MDO025E474ZAB

R3636EC20N

S32-L.S16-972-DC-C6

S32D222X

SY89313VMGTR

VLS252012HBX-1R0OM

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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ADC122S021CIMM/NOPB
CC0402KRX7R9BB751
EL7222CS
LE25U40CMC-AH
NJG1131HAS8

R395SH14

S32-LS16-C6
SI8642AB-B-ISR
TLC25L2BCDR

W25Q80BVSSIG
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